
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 152 

 
 

 

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie d’Occitanie 

   
 

Décision n° 9411 du 9 avril 2020 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de l'Ariège, de l'Aveyron, du Gers, de la Haute-Garonne, 
des Hautes-Pyrénées, du Lot, du Tarn et de Tarn-et-Garonne 

NOR : INTJ2008297S 

Le commandant de la région de gendarmerie d’Occitanie, commandant du groupement de 
gendarmerie départementale de la Haute-Garonne, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-
officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en 
matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 34323 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1930000S), 

Décide : 

Article 1er 

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er mai 2020 : 

Senty Rémy NIGEND : 149 716 NLS : 8 007 585 

Delcour Alexandre NIGEND : 164 704 NLS : 8 021 129 

Article 2 

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er mai 2020 : 

Péru Christophe NIGEND : 193 164 NLS : 8 047 399 

De Haro Olivier NIGEND : 151 464 NLS : 8 009 720 

Destain Jean-Marc NIGEND : 158 159 NLS : 8 015 538 

Article 3 

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er mai 2020 : 

Milhoud  Hélène NIGEND : 307 265 NLS : 8 091 298 

Lemoine Philippe NIGEND : 225 207 NLS : 8 084 010 

Guénéguan Sébastien NIGEND : 162 916 NLS : 8 019 242 

Fleurant Pascal NIGEND : 148 716 NLS : 8 006 623 

Picot Yoann NIGEND : 219 117 NLS : 8 071 766 
Toco Victor NIGEND : 150 082 NLS : 8 007 795 

Appéré Morgane NIGEND : 228 784 NLS : 8 076 840 

Biardeau Jérémy NIGEND : 341 145 NLS : 8 110 769 

Carbillet  Maxime NIGEND : 318 823 NLS : 8 092 643 

 



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

 

 15 JUIN 2020       BOMI N° 2020-6          Page 153 

 
 

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er mai 2020 : 

Faure Edwige NIGEND : 236 641 NLS : 8 086 774 

Bazin Sylvie NIGEND : 192 206 NLS : 8 040 136 

Buisson-Chavot-Guichard Vincent NIGEND : 190 708 NLS : 8 044 343 
Noël Cynthia NIGEND : 337 355 NLS : 8 134 983 

Touvron Rudy NIGEND : 189 993 NLS : 8 044 355 

Baïdal Christophe NIGEND : 229 699 NLS : 8 077 486 

Article 5 

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 9 avril 2020. 

 Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie d’Occitanie, 

commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Haute-Garonne, 
J. Plays 

 
  


